
Línea PALENCIA-VILLAMURIEL (A)

Horarios desde PALENCIA Horarios desde VILLAMURIEL 

Lunes a viernes laborables

07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:30 18:30 20:30

Sábados

01:30 03:30 09:30 14:30 19:30

Domingos y festivos

12:00 17:30 22:30

Lunes a viernes laborables

07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 17:00 19:00 21:00

Sábados

00:00 02:00 04:00 10:00 15:00 20:00

Domingos y festivos

12:30 18:00 23:00

Observaciones

SERVICIO CIRCULAR

PARADAS

NÚM. PARADA PARADA SITUACIÓN KILOMETRÓS TIEMPO

1 PALENCIA Estación de Autobuses 0 0

2 PALENCIA Plaza León 1 0:02

3 PALENCIA Manuel Rivera (Esq. Paseo El Salón) 1 0:08

4 PALENCIA Modesto la Fuente 3 0:13

5 PALENCIA Puente de Hierro (IES Alonso Berruguete) 5 0:15

6 PALENCIA Hospital Rio Carrión 5 0:17

8 VIRGEN DEL MILAGRO 8 0:20

9 VILLAMURIEL DE CERRATO 12 0:30

10 GOMEZ MANRIQUE 15 0:35

11 OLMILLOS 17 0:45

12 PALENCIA Club J.M. 18 0:47

13 PALENCIA Carrefour (Bar Quintana) 19 0:48

14 PALENCIA Fábrica de Armas 19 0:51

15 PALENCIA Modesto la Fuente 19 0:53

16 PALENCIA Manuel Rivera (Esq. Paseo El Salón) 20 0:54

17 PALENCIA Estación de Tren 20 0:56

17 PALENCIA Estación de Autobuses 21 1:00


